
ZARZĄDZENIE NR 1015/21   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania w tym celu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 

r. poz. 217, Dz. U. z 2020 r. poz. 2123 i Dz. U. z 2019 r. poz. 1655) oraz §13 załącznika do 

Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1030/17 z dnia 23 października 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia  instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Świeciu, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

             § 1.  1. Przeprowadzić spis z natury w Urzędzie Miejskim w Świeciu.  

2. Spisem z natury objąć składniki majątkowe ujęte w ewidencji ilościowo- wartościowej w 

grupach: 

                1) środki trwałe - konto 011; 

                2) pozostałe środki - trwałe konto 013.  

3. Spis rzeczowych składników majątkowych przeprowadzić wg stanu na dzień 31 

października 2021 r. Dokumenty z przeprowadzonej inwentaryzacji należy złożyć 

Głównemu Księgowemu Urzędu Miejskiego do dnia 26 listopada 2021 r.  

4. Spis składników majątkowych takich jak: gotówka i druki ścisłego zarachowania w kasie, 

materiały w magazynie (art. biurowe i art. chemiczne) przeprowadzić według stanu na 31 

grudnia 2021 r.  

5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Kulewski Marcin  – Przewodniczący; 

2) Pawlikowska Milena –   Z-ca Przewodniczącego; 

3) Śliwińska Sylwia – Członek;  

4) Chojnowska Agnieszka – Członek; 

5) Froń Aleksandra – Członek; 

6) Gwizdała Monika – Członek;  

7) Mitręga Anna – Członek; 

8) Kruczkowska Karolina – Członek; 



9) Brzezińska Małgorzata – Członek; 

10)  Golińska Natalia – Członek; 

11)  Schreiber Angelika – Członek; 

12)  Mąka Karolina – Członek; 

13)  Mazelewska Sylwia – Członek; 

14)  Gliniecki Grzegorz – Członek; 

15) Adamczyk Bartosz – Członek; 

16)  Gurtowski Ireneusz – Członek. 

6. W skład zespołów spisowych może dodatkowo wchodzić jedna osoba niebędąca członkiem 

Komisji.  

7. Do zadań Komisji Inwentaryzacyjnej należy: 

1) powołanie zespołów spisowych; 

2) dokonanie podziału na pola spisowe; 

            3) dokonanie spisu z natury; 

            4) kontrola przebiegu spisu z natury; 

            5) dopilnowanie, aby osoba materialnie odpowiedzialna za dane pomieszczenia podpisała 

              spis z natury;            

      6) ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych; 

            7) postawienie wniosków, co do sposobu rozliczania różnic; 

            8) sporządzenie sprawozdań z przebiegu inwentaryzacji.  

8. Spis z natury przeprowadzić w terminie określonym niniejszym zarządzeniem. Ustalone 

terminy nie mogą być przekroczone, a za terminowe i zgodne z zasadami Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej wykonanie czynności spisu z natury przez zespoły spisowe czynię 

osobiście odpowiedzialnymi członków danych zespołów spisowych. 

             § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                      Burmistrz Świecia  

                                                                                                                      Krzysztof Kułakowski  


